

Relatório de Cotação

Pesquisa realizada no dia 21/02/2019 17:01:23 (IP: 177.131.21.65)

KIT NATALIDADE

Item	Pregos	Valor Unit. (COMPRASNET)	Valor Unit. (Outros Entes Públicos)	Quantidade	Total
1) KIT ENXOVAL PARA BEBÊ	5	R\$ -	R\$ 362,87	600 Unidades	R\$ 217.722,00
Prego Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Prego	
1	MUNICÍPIO DE MEDIANEIRA / (1) PREFEITURA MUNICIPAL DE	Nelicitacão: 721656	13/06/2018 08:00:00	R\$ 362,87	
2) KIT HIGIENE PARA BEBÊ	3	R\$ 43,15	R\$ -	Média dos Pregos Obtidos:	R\$ 362,87
				600 Unidades	R\$ 25.890,00
Prego CompraseNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Prego	
1	GOVERNO DO ESTADO DE RORAIMA	NºPregão: 32018	23/01/2018 10:31:00	R\$ 43,15	

Média dos Pregos Obtidos: R\$ 43,15

Valor Global: R\$ 243.612,00

Detalhamento dos Pregos Públicos

Item 1: KIT ENXOVAL PARA BEBÊ

R\$

362,87

Quantidade	Descrição	Observação
600 Unidades	KIT ENXOVAL PARA BEBÊ, CONTENDO: 1 COBERTOR, 100% ALGODÃO 70 CM X 90 CM, 1 KIT MAMADEIRA INFANTIL, SENDO 1 DE 80 ML, 1 DE 150 ML E 240 ML, 1 CAIXA DE FRALDA DE TECIDO COM 5 UNIDADES 100% ALGODÃO 70 X 70 CM, 3 MACACÕES MANGA LONGA COM PÉ, 3 PAGÃOS INFANTIL COM 3 PEÇAS, 3 MIJÕES INFANTIL 100% ALGODÃO, 3 MEAIS LISAS 100% ALGODÃO, CONTENDO 1 LENÇOL ESTAMPADO 1,40 M X 90 CM, 1 FRONHA 40 CM X 28 CM, 1 KIT DE CUEIRO COM 3 UNIDADES 100% ALGODÃO 60 CM X 80 CM, 6 CALÇAS INFANTIS 100% ALGODÃO, 6 BODY REGATA 100% ALGODÃO, 1 TOALHA DE BANHO INFANTIL 100% ALGODÃO.	

PM. MUANA
FL. Nº 005
CPL

Preço Público 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

Órgão:

MUNICIPIO DE MEDIANEIRA / (1) PREFEITURA MUNICIPAL DE MEDIANEIRA

Objeto:

Aquisição de kit natalidade e equipamento e material permanente e aquisição de material de consumo

Descrição: KIT NATALIDADE CONTENDO:01 TRAVESSEIRO EM ESPUMA

POLIURETANO COM FUROS RECÉM NASCIDO DE 29X19X301 FRONHA

R\$

Data: 13/06/2018 08:00:00

Modalidade: Pregão

Identificação: NºLicitação:721656

Lote/Item: 3 / 1

Fonte: www.licitacoes-e.com.br

Quantidade: 100,00

UF: PR

362,87

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

ROSANGELA GONCALVES ME

EMPORIO PALOSKI LTDA - ME

MONICA REGINA DE MELLO FARIA ME

FELIPE MATHIAS DE MORAIS - EPP

SUL VENDAS COMERCIAL LTDA

Valor da Proposta Inicial

R\$

362,00

R\$

363,30

R\$

363,32

R\$

363,32

Item 2: KIT HIGIENE PARA BEBÊ

Quantidade

Descrição

R\$

43,15

Observação

600 Unidades
KIT HIGIENE PARA BEBÊ, CONTEENDO: 1 ESCOVA PLÁSTICA COM CERDAS MACIAS, 1 PENTE DE PLÁSTICO COM PONTAS ARREDONDADAS, 1 TESOURA INFANTIL COM PONTAS, 1 SHAMPOO INFANTIL COM 200 ML, 1 POMADA INFANTIL PARA ASSADURAS COM 45 G, 1 SABONETE INFANTIL 80 G, 1 PACOTE DE FRALDA INFANTIL TAMANHO P DESCARTÁVEL COM 34 UNIDADES, 1 PACOTE DE LENÇO UMEDECIDO SEM ALCOL COM 75 UNIDADES.

Preço Público 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

Órgão:

GOVERNO DO ESTADO DE RORAIMA

Objeto: Contratação de empresa especializada para o fornecimento de materiais de higiene, limpeza e hospitalar para atender ao convênio nº 038/2015 SPM/PR, de acordo com as quantidades e especificações

Descrição: Kit de higiene infantil (mini creme dental, 18g ou três tubos de 07 g; shampoo infantil em sachê; condicionador infantil em sachê; mini

R\$

43,15

Data: 23/01/2018 10:31:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: NºPregão:32018

Lote/Item: 1 / 21

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 400,00

Unidade: UND

UF: RR

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

02.566.043/0001-64

OLIVEIRA & ANDRADE DE MATTOS COM DE MAT MEDICOS HO

34.792.887/0001-10

MEDISUL COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA - EPP

22.828.181/0001-81

R. C. DE AGUIAR EIRELI - ME

Valor da Proposta Inicial

R\$

39,72

R\$

39,74

R\$

50,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUANÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E PROMOÇÃO SOCIAL
CNPJ: 18.210.387/0001-76
SETOR DE COMPRAS
PESQUISA DE PREÇO - KIT NATALIDADE

TERMO DE REFERENCIA

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	V. UNT.	V. TOTAL
1	KIT ENXOVAL PARA BEBÊ, CONTENDO: 1 COBERTOR, 100% ALGODÃO 70 CM X 90 CM, 1 KIT MAMADEIRA INFANTIL, SENDO 1 DE 80 ML, 1 DE 150 ML E 240 ML, 1 CAIXA DE FRALDA DE TECIDO COM 5 UNIDADES 100% ALGODÃO 70 X 70 CM, 3 MACACÕES MANGA LONGA COM PÉ, 3 PAGÃOS INFANTIL COM 3 PEÇAS, 3 MIJÕES INFANTIL 100% ALGODÃO, 3 MEAIS LISAS 100% ALGODÃO, CONTENDO 1 LENÇOL ESTAMPADO 1,40 M X 90 CM, 1 FRONHA 40 CM X 28 CM, 1 KIT DE CUEIRO COM 3 UNIDADES 100% ALGODÃO 60 CM X 80 CM, 6 CALÇAS INFANTIS 100% ALGODÃO, 6 BODY REGATA 100% ALGODÃO, 1 TOALHA DE BANHO INFANTIL 100% ALGODÃO.	UND	600	588,00	R\$ 112.800,00
2	KIT HIGIENE PARA BEBÊ, CONTENDO: 1 ESCOVA PLÁSTICA COM CERDAS MACIAS, 1 PENTE DE PLÁSTICO COM PONTAS ARREDONDADAS, 1 TESOURA INFANTIL COM PONTAS, 1 SHAMPOO INFANTIL COM 200 ML, 1 POMADA INFANTIL PARA ASSADURAS COM 45 G, 1 SABONETE INFANTIL 80 G, 1 PACOTE DE FRALDA INFANTIL TAMANHO P DESCARTÁVEL COM 34 UNIDADES, 1 PACOTE DE LENÇO UMEDECIDO SEM ÁLCOOL COM 75 UNIDADES.	UND	600	79,00	R\$ 47.400,00

EMPRESA: Anny modos
CNPJ: 19263353/0001-02
DATA: 25/03/2019

RESPONSÁVEL PELAS INFORMAÇÕES: Rosiane Maguero Pereira

RESPONSÁVEL PELA PESQUISA: Edna Mabelto Sessia
Setor de compras